

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้างกำแพงกันดิน ถนนสายเลียบบคลองลำโรง (ฝั่งใต้) หมู่ที่ 3 ลึก 2.00 เมตร ยาว 102 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เลียบคลองลำโรง หมู่ที่ 3 ต.ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
	การประมาณราคาโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินถนนสายเลียบบคลองลำโรง (ฝั่งใต้)		
	หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
	สรุปผลดังนี้		
1	ประเภทงานอาคาร เป็นเงินประมาณ	855,535.06	
	รวมค่างาน	855,535.06	
	รวมคิดเป็นราคากลาง	855,535.06	
ตัวอักษร	(แปดแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทหกสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้างแล้ว และถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว

เป็นราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้ประกอบในการจัดจ้างก่อสร้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ร่วมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ณ คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า ที่ 915 / 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตั้ง ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพนพล อยู่เสื่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุเมธ ฤทธิคำรพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวุฒม์ ทั่นไคศักดิ์)

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวิริยะ สิ้นเกษม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/
จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ)

(นายวรชัย วัฒนกรแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ถนนสายเลียบคลองลำโรง (ฝั่งใต้) หมู่ที่ 3 ลึก 2.00 เมตร ยาว 102 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมคลองลำโรง หมู่ที่ 3 ต.ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม
 หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F.	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/ บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	653,778.89	1.3086	855,535.06	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมทั้งสิ้น			855,535.06	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ			855,535.06	
แปดแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทหกสตางค์					
ขนาดพื้นที่/ความยาว		102 เมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		8,387.60 บาท / เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้างแล้ว และถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว

เป็นราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้ประกอบในการจัดจ้างก่อสร้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ร่วมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า ที่ 915 / 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลง ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณพล อยู่เสือ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเมธ ฤทธิ์คำพร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒม์ ทั่นโศกศักดิ์)

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวิริยะ สิ้นเกษม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/
จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ)

(นายวรชัย วัฒนการแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้าง กำแพงกันดิน ถนนสายเลียบริมคลองลำโรง (ฝั่งใต้)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน ถนนสายเลียบริมคลองลำโรง (ฝั่งใต้) หมู่ที่ 3 บริเวณหลังประตูระบายน้ำคลองลำโรง กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ลึก 2.00 เมตร ยาว 102.00

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังประตูระบายน้ำคลองลำโรง หมู่ที่ 3 ต.ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี

รายการที่

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มตัวโอ 0.26x0.26x8.00 ม.	103.00	ต้น	1,769.00	182,207.00	400.00	41,200.00	223,407.00	
	- เสาเข็มตัวโอ 0.26x0.26x6.00 ม.	52.00	ต้น	1,339.00	69,628.00	300.00	15,600.00	85,228.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม.	4.10	ต้น	22,092.52	90,579.33	-	-	90,579.33	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มโอ 0.26x0.26 ม.	155.00	ต้น	-	-	230.00	35,650.00	35,650.00	
	1.2 งานแผ่น ค.ส.ล. (หนา 10 ซม.)	204.00	แผ่น						
	- คอนกรีตโครงสร้าง	18.00	ลบ.ม.	2,214.95	39,869.10	398.00	7,164.00	47,033.10	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	1.278	ต้น	24,719.63	31,591.69	4,100.00	5,239.80	36,831.49	
	- สวดผูกเหล็ก	38.00	กก.	65.42	2,485.96	-	-	2,485.96	
	- ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	171.71	3,434.20	153.00	3,060.00	6,494.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างวิศวกรรม				419,795.28		107,913.80	527,709.08	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพนพล อยู่เสือ)

(นายสุเมธ ฤทธิ์คำรพ)

(นายวรุตม์ หันโห้ศักดิ์)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้าง กำแพงกันดิน ถนนสายเลียบริมคลองลำโรง (ฝั่งใต้)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน ถนนสายเลียบริมคลองลำโรง (ฝั่งใต้) หมู่ที่ 3 บริเวณหลังประตูระบายน้ำคลองลำโรง กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ลึก 2.00 เมตร ยาว 102.00

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังประตูระบายน้ำคลองลำโรง หมู่ที่ 3 ต.ลาดกฟ้า อ.นครชัยศรี

รายการที่ -

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				419,795.28		107,913.80	527,709.08	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม ต่อ								
	1.3 งานฉาบรั้วทาสีขาว ค.ส.ล.	102.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม.	2,214.95	24,364.45	398.00	4,378.00	28,742.45	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.493	ตัน	22,282.24	10,985.14	3,300.00	1,626.90	12,612.04	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.206	ตัน	26,429.91	5,444.56	4,100.00	844.60	6,289.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	65.42	1,373.82	-	-	1,373.82	
	- ไม้แบบ	35.00	ตร.ม.	171.71	6,009.85	153.00	5,355.00	11,364.85	
	1.4 งานฉาบน้ำตื้น ค.ส.ล.และ Cap ทิวเขม	52.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง	6.25	ลบ.ม.	2,214.95	13,843.44	398.00	2,487.50	16,330.94	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.523	ตัน	22,282.24	11,653.61	3,300.00	1,725.90	13,379.51	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.10	ตัน	26,429.91	2,642.99	4,100.00	410.00	3,052.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.50	กก.	65.42	1,014.01	-	-	1,014.01	
	- ไม้แบบ	15.60	ตร.ม.	171.71	2,678.68	153.00	2,386.80	5,065.48	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างวิศวกรรม				499,805.83		127,128.50	626,934.33	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายนพดล อยู่เสือ)

(นายสุเมธ ฤทธิ์คำรพ)

(นายวรุฒม์ พันโทศักดิ์)

